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KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Luteun gelişi, sonu gelmez yeni bir müzakere sürecinin başı 
olarak görülmemeli dedi.

Cumhurbaşkanı Akıncı, BM Genel Sekreterinin Kıbrıs Özel Temsilcisi ve Kıbrıstaki Birleşmiş Milletler 
Barış Gücünden Sorumlu Elizabeth Spehar ile yaptığı görüşmenin ardından basına açıklamalarda 
bulundu.

Akıncı, görüşmede Guterres tarafından, İsviçredeki konferansın ardından tarafların nabzını 
yoklamak için görevlendirilen Luteun adadaki temasları ve 17 Temmuzda yapılacak Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi toplantısında ele alınacak olan Kıbrıstaki Birleşmiş Milletler Barış 
Gücünün görev süresi konularını görüştüklerini ifade etti.

Lutenin belirtilen çerçevede görevlendirilmesi konusunda Kıbrıs Türk tarafının olumlu görüşlerini 
Nisanda ilettiğini, olumlu görüş ileten ilk taraf olduklarını kaydeden Akıncı, Türkiyedeki seçimlerin 
sonuçlanmasının ardından daha fazla beklenmesini gerektirecek bir durum da kalmadığını ifade 
etti.

Luteun görevlendirmesinin, Birleşmiş Milletler Genel Sekreterinin Kıbrıs Özel Danışmanlık görevine 
yapılmış bir atama olmadığını kaydeden Akıncı, İsviçrede Temmuz 2017de sona eren Kıbrıs 
konferansının ardından tarafların nabzını tutmak için geçici bir misyonla yapılan bir görevlendirme 
olduğunu ifade etti.

Mustafa Akıncı, Luteun gelişi, sonu gelmez yeni bir müzakere sürecinin başı olarak görülmemeli, 
kısa sürede sonuç odaklı stratejik bir anlayışı pakete dönüştürebilir miyiz ve bu konuda sonuç 
alabilir miyiz bunun bir arayışı olarak görüyoruz dedi.

Luteun yapacağı temasların, Rum tarafından zaman zaman ileri sürüldüğü gibi, yeni bir müzakere 
sürecinin başlangıcı olarak nitelendirilmemesi gerektiğini kaydeden Akıncı, temasların, konferansın 
ardından, tarafların yaptıkları değerlendirme sonucunda nerede durduklarına dair bir durum tespiti 
yapma ve Genel Sekretere rapor verme hedefi içerdiğini kaydetti.



BM Genel Sekreterinin Kıbrıs Özel Temsilcisi ve Kıbrıstaki Birleşmiş Milletler Barış Gücü Sorumlusu 
Elizabeth Spehar de görüşme sonrasında basına yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı ile görüşmede, Temmuzda Güvenlik Konseyine ele alınacak olan Barış Gücünün görev 
süresinin uzatılması ve Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres tarafından tarafların 
nabzını yoklamak için görevlendirilen JaneHollLuteun adadaki temaslarının ele alındığını kaydetti.

Spehar, Lutenin önce iki lider, ardından ise İsviçrede Temmuz 2017de sonuçsuz tamamlanan 
konferansa katılan taraflarla görüşeceğini kaydetti.
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